
 
 
 

 
 

 

Spett.le URP-CNR 

 
Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, INSTALLAZIONE E RESA OPERATIVA DI UN DI UN “Ultra High Temperature 
nano–indenter (UHT-Nano-Indenter)” DA CONSEGNARE ED INSTALLARE PRESSO LA SEDE DI CATANIA 
DELL’ISTITUTO PER LA MICROELETTRONICA E MICROSISTEMI DEL  CONSIGLIO  NAZIONALE  DELLE  RICERCHE 
NELL’AMBITO  DEL  PROGETTO DI POTENZIAMENTO INFRASTRUTTURALE DENOMINATO “BEYOND_NANO” - 
IMPORTO COMPLESSIVO EURO  516.400,00 (IVA esclusa) 
 

CUP G66J17000350007_ CIG 965081045A 

RUP: Rosario Corrado Spinella 
 

Si inviano, per la pubblicazione sul sito URP, i documenti di gara inerenti la procedura in oggetto identificata con 

CIG: 965081045A la cui scadenza è fissata alle ore 18:00 del 20.03.2022 

Il bando di gara è stato trasmesso alla GUCE in data 13.02.2023. 

 
In allegato i documenti da pubblicare: 
 
- Decisione a contrattare 
- Disciplinare di gara  
- Capitolato Tecnico  
- Bando di gara  
- Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) 
- Domanda di partecipazione  
- Attestazione di pagamento imposta di bollo  
- Dichiarazioni integrative al DGUE  
- Dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di partecipazione  
- Schema di contratto (formato PDF – PUBBLICATO) 
- Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione (formato PDF – PUBBLICATO) 
- Patto di integrità del CNR (formato PDF – PUBBLICATO) 
- Manuale di partecipazione ad una gara di altre P.A. per imprese. 
- Scheda offerta tecnica e relazione 

Il Direttore 

Dott. Vittorio Privitera 

         documento firmato digitalmente 


		2023-02-13T16:42:12+0100
	Vittorio Privitera




